
3

5

6

2

4

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月14日（土）11回佐賀3日
 1R ２歳－５組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  900M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：108,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 スターオブアロー
父:スノードラゴン  母:キューティーカノン

牡  2 飛田愛斗
55.0

57.3
(－)

1-1 38.5 － 1 443
(－)

池田忠好（佐賀）
光安了
武田　寛治

2 5 カルサイト
父:アドマイヤムーン  母:ペキンドール

牡  2 中山蓮王
☆54.0

57.5
(1)

2-2 38.3 － 4 356
(-3)

池田忠好（佐賀）
重松慶城
荒木　貴宏

3 6 ソウメイ
父:ビーチパトロール  母:スパイシーソース

牡  2 竹吉徹
55.0

57.6
(3/4)

5-3 37.9 － 2 437
(+1)

真島元徳（佐賀）
國信泰秀
三石川上牧場

4 2 タケノタイガー
父:スクワートルスクワート  母:クマリ

牡  2 川島拓
55.0

57.7
(3/4)

4-4 38.3 － 3 460
(+1)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
川上　貴昭

5 4 カザンバイ
父:ユアーズトゥルーリ  母:グランドエンジェル

牡  2 出水拓人
55.0

58.4
(4)

6-5 38.5 － 6 446
(-1)

松島壽（佐賀）
大黒富美子
原　フアーム

6 7 ヒムカノマイヒメ
父:アレスバローズ  母:ウインソリティア

牝  2 山下裕貴
54.0

1:01.5
(タイサ)

3-6 42.4 － 5 376
(-12)

鮫島克也（佐賀）
嶋田亘克
橋口　幸一郎

** 1 ユメノムコウ
父:ワールドエース  母:フォーマルアプローバル

牝  2 及川烈
☆53.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

池田忠好（佐賀）
（株）玄柑舎
川島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,2,6,4

3,5,6,2,4,7

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 120円

5 230円

ワイド 3-5 220円

3-6 120円

5-6 210円

馬 連 3-5 700円

馬 単 3-5 950円

3連複 3-5-6 290円

3連単 3-5-6 1,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


