2024年9月14日(土)11回佐賀3日

1R 2歳-5組 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 900)M 良				
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:108,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円													
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 约	上産牧場
1 3	3	スターオブアロー 父:スノードラゴン 母:キューティーカノン	牡 2	飛田愛斗 55.0	57.3 (-)	1-1	38.5	_	1	443 (-)	池田忠好(佐賀) 光安了 武田 寛治		
2 5	5	カルサイト 父:アドマイヤムーン 母:ペキンドール	牡 2	中山蓮王 ☆54.0	57.5 (1)	2-2	38.3	_	4	356 (-3)	池田忠好(佐賀) 重松慶城 荒木 貴宏		
3 6	6	ソウメイ 父:ビーチパトロール 母:スパイシーソース	牡 2	竹吉徹 55.0	57.6 (3/4)	5-3	37.9	_	2	437 (+1)	真島元徳(佐賀) 國信泰秀 三石川上牧場		
4 2	2	タケノタイガー 父:スクワートルスクワート 母:クマリ	牡 2	川島拓 55.0	57.7 (3/4)	4-4	38.3	_	3	460 (+1)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 川上 貴昭		
5 4	4	カザンバイ 父:ユアーズトゥルーリ 母:グランドエンジェル	牡 2	出水拓人 55.0	58.4 (4)	6-5	38.5	-	6	446 (-1)	松島壽 (佐賀) 大黒富美子 原 フアーム		
6 7	7	ヒムカノマイヒメ 父:アレスパローズ 母:ウインソリティア	牝 2	山下裕貴 54.0	1:01.5 (タイサ)	3-6	42.4	_	5	376 (-12)	鮫島克也(佐賀) 嶋田亘克 橋口 幸一郎		
** 1	1	ユメノムコウ 父:ワールドエース 母:フォーマルアプローバル	牝 2	及川烈 ☆53.0	_ (取消)	-	-	-	-	- (-)	池田忠好(佐賀) (株)玄柑舎 川島牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,5,7,2,6,4
4コーナー	3,5,6,2,4,7

● 払戻金

単 勝	3	140円
複 勝	3	120円
	5	230円

ワイド	3-5	220円
	3-6	120円
	5-6	210円

馬連	3-5	700円
馬単	3-5	950円

3連複	3-5-6	290円
3連単	3-5-6	1,760円